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P.Filipewicz MOSKWA. фа 25/1Х,21,
Не.34.

Informacji z wiaregednych &rédez;kemuni sta pelski
Radwański bawi na Sląsku pod ebcem nazwiskiem,tutej-
sze Polbiuro komunikuje się z mim i z innymi przez Hel-
sinugfers,gdzie działa Marchlewski,

P.Filipewicz

Neo „3 5.
MOSKWA. da .26/1x21.

Mam poufną wiadomość,że Narkomindieł na żądanie
Wcika i Trockiego opracowuje czerwoną książkę o os tate

nich stosunkach pelske=rosyjskich,która ma wyjść
w trzech językach w piątek.0dbywa się koncentracja
wojsk w rejonie Mińska.Propenuję z całym naciskkem
zwrócić baczną uwagę na bezpieczni-tvn naszej peczty
i zaniechać wszelkich szykan п\п-детеи resyjskich,be
przewidziane są wzamian szczególnie ostre represje,

P.Zaleski . HEIÆI‘ŸGFORB dn.27/1X.21.
Ne .67.

Tutejsze pisma doniosły z Paryża,że na Nądzelnika
Państwa dokonano zamachu,którego efi@rg padi adjutant.
Proszę o informacje dla rządu oraz prasy.

P.Loret.

Ne. 125.

RZYM. dn.29/1X.21.

Włochy stoją na stanewisku,£że peśrednictwe w sprawie
konfliktu austre=węgierskiego należy wyłącznie do wiel-
kich mocar-tv,: zatem przedewszystkiem de rządu wie=
skiege,który działa z ramienia wielkich mocarstw.Nie=
chętnie patrząna akcję Benesza,którą starają się wyeli=
minowaé.N
interwencji,

gai.- na Węgry ma na celu głównie uniknąć
ej Ententy,któraby doprowadziła autema=

tycznie do utworzenia mebezpieczen-twu dia Wiech kory=
tarza czesko-słowacko-jugosłowiańskiego.

P.Michakewski. SZTOKHOIM. dn.29/1X.21.

Ne „35.
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W związku z przyjęciem Litwy de 1428 Narodów postanowił
rząd szwedzki uznać Iitwe de jure.
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P.Patek TOKIO, da. 26/1Х,21;

Ne .13 , i

W Dairen prawdopedobnie podpiszę traktat handlewy,
przedstawiciel handlewy Czyty będzie Teki®.27 paidzier=
nika upływa nieegraniczena rejestracja polaków republi«
ki Czyty,petem tysiącepolaków uważani będą za obywa«
teli Czyty,będą mobilizewani .Czy mogę wejść w bezpeśred=
nie pertraktacje z rządem Czyty.Japenja nie ma nie prze=
ciwke.KoniedÌna odpowiedź natychmiastewa.Należy przewi=
dywać meżliwość,że Czyta zawładnie Władywostekiem,
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